
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61424049A

2. Data e Regjistrimit 24/02/2026
3. Emri i Subjektit Allads
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 26/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e Kosovareve, Lake View, godina A, 
Tiranë 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së shoqërisë është në fushën e 
konsulencës, projektimit, planifikimit dhe realizimit të 
eventeve publike dhe private; organizimin dhe koordinimin e 
kongreseve, ekspozitave, koncerteve dhe evenimenteve të të 
gjitha llojeve; administrimin, menaxhimin, dhënien me qira 
dhe shfrytëzimin e tabelave, paneleve dhe hapësirave 
reklamuese dhe publicitare të çdo lloji; zhvillimin e 
strategjive për përdorimin efektiv të masmedias; blerjen dhe 
marrjen me qira të hapësirave publicitare; përgatitjen, 
printimin dhe prodhimin e materialeve promocionale dhe 
reklamave të ndryshme, përfshirë postera, programe, video 
dhe filma të të gjitha llojeve; ofrimin e shërbimeve të 
konsulencës dhe promovimit për shoqëri dhe subjekte të 
ndryshme. Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari tjetër të 
ligjshme, ndihmëse apo të lidhur drejtpërdrejt ose tërthorazi 
me sa më sipër, në përputhje me legjislacionin në fuqi. 
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Erjon Hoti10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 26/01/2026 Deri: 26/01/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Erjon Hoti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Melidion Dervishi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.500,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Arlind Anamali
14.1 Vlera e kapitalit Para: 3.400,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: erjon_hoti@hotmail.com  
Telefon: 0699588057  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28192FD7-8D47-4077-ACB1-4AE6A10AB1DF
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-577277-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C4114A-74D8-499A-B3A7-A5041CB6EDB1

